
 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 10. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-231/2016 

Опис предмета набавке: Ново и некоришћено санитетско возило. Ознака из ОРН: 

34114121–Санитетска возила. 

Процењена вредност јавне набавке: 3.812.500 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 3.665.400,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 4.398.480,00 динара (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1(једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.665.400,00 динара (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.665.400,00 динара (без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2016.године. 

Датум закључења уговора: 27.06.2016.године. 

Основни подаци о добављачу: „Марконис“ Мирјана Митић ПР из Ниша, улица Божидара 

Лешјанина 3, матични број 55391491 и ПИБ 102547430. 

Период важења уговора: до испоруке предметног добра односно 90 дана од закључења уговора. 

Постоји могућност продужења угвора. Детаљи продужења предвиђени самим уговором. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  уговорена цена је фиксна за цео период 

важења уговора. Рок испоруке се изузетно може променити односно продужити у односу на 

уговорени рок у ситуацијама које су везане за испоруку предметног добра а које се нису могле 

предвидети у тренутку закључења уговора. Захтев за продужење рока у писменој форми 

подноси добављач најкасније до истека последњег дана уговореног рока. У случају да добављач 

поднесе захтев након истека последењег дана уговореног рока наручилац ће исти одбацити 

односно неће дозволити продужење рока. О оправданости поднетог захтева и времену трајања 

евентуалног продужетка рока испоруке искључиво одлучује наручилац. Промена уговореног 

рока врши се закључењем Анекса на основни уговор. 

Лице за контакт: Љубен Захаријев 017/878-531, ljzaharijev@gmail.com 


